LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN PHONG ĐIỀN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  09/GM-LĐLĐ

	Phong Điền, ngày 09 tháng 8  năm 2017

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 35/KH-LĐLĐ ngày 13 tháng 7 năm 2017 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh TT-Huế về giải thể Công đoàn Giáo dục huyện và sắp xếp lại công đoàn ngành, địa phương.

Căn cứ Quyết định số 16/QĐ-LĐLĐ ngày 28 tháng 7 năm 2017 của Ban chấp hành Liên đoàn Lao động huyện Phong Điền về việc giải thể Công đoàn Giáo dục huyện Phong Điền và chuyển giao các CĐCS cơ sở về Liên đoàn Lao động huyện quản lý trực tiếp.

Ban chấp hành LĐLĐ huyện tổ chức Hội nghị công bố quyết định sắp xếp, giải thể Công đoàn Giáo dục huyện.

* Thành phần kính mời:

- Cấp tỉnh:

+ Đại diện Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh;

+ Đại diện lãnh đạo Ban Tổ chức LĐLĐ tỉnh;

- Cấp huyện:

+ Đại diện Ban Thường vụ Huyện ủy;

+ Đại diện UBND, UBMT TQ Việt Nam huyện;

+ Đại diện lãnh đạo Ban Tổ chức, Ban Dân vận Huyện ủy;

+ Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

+ Các đồng chí UVBCH, Ủy ban Kiểm tra LĐLĐ huyện;

+ Các đồng chí nguyên UVBCH, UBKT Công đoàn Giáo dục huyện khóa VI;

+ Các đồng chí Chủ tịch hoặc Phó Chủ tịch CĐCS các trường học, CĐCS phòng Giáo dục & Đào tạo huyện.

+ Đài truyền thanh huyện (để đưa tin).

* Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 15 tháng 8 năm 2017

* Địa điểm: Tại Hội trường Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị huyện.

       Kính mong các đồng chí quan tâm về dự.
	 Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu LĐLĐ.

	TM. BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH

(đã ký)
Đồng Hữu Xây